ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2020 № 1329

г. Богданович

Об утверждении Порядка организации и проведения плановых и внеплановых

проверок муниципальных учреждений и муниципальных унитарных

предприятий, подведомственных органам местного самоуправления городского

округа Богданович, при осуществлении ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской

области от 25.12.2019 №139-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в Свердловской области», статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок организации и проведения плановых и внеплановых

проверок муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий,

подведомственных органам местного самоуправления городского округа

Богданович, при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В.

Глава городского округа Богданович          П.А. Мартьянов